*1078300148*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：黃勤鎰

電話：07-6011000#32825

電子信箱：chini@nkust.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：高科大機字第1078300148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019年-第14屆-工業機器人競賽DM.jpg(107WI00407_1_02161431954.jpg)

主旨：本校與國立屏東科技大學及台灣工業機器人協會訂於2019

年3月16日合辦 「2019年(第14屆)工業機器人競賽」 ，

敬轉知公私立大專校院、高中(職)、國中及國小學校，並

鼓勵師生踴躍參加並准予公假與會，請查照。

說明：

一、為推廣機器教育、引發學生學習興趣，並提升資訊教育水

準，特舉辦本競賽。

二、競賽設計旨在強化工業機器人基礎教育，接軌基礎科學、

國小、國中、高中(職)及大專院校機器人教育、並提供學

生發揮專業知識與創新能力，相互觀摩學習之活動平台。

三、競賽分為十二組: A組自主控制堆高機搬運(國小)、B組遙

控堆高機搬運(國小)、C組自主控制堆高機搬運(國中)、D

組遙控堆高機搬運(國中)、E組自主控制堆高機搬運(高中

職)、F組飛統盃、G組高明鐵盃、H組遙控堆高機、I組自

主控制物流管理，J組遙控物流管理、K組創意競賽、L組技

能競賽；高中(職)及大專院校在學學生及產業界人士皆可

參加，歡迎並共襄盛舉。

6

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附活動競賽DM、詳細資訊請參閱網址: http://www.ppm

l.url.tw/2019_robot_competition/

正本：各縣市政府教育局處

副本：本校電機資訊學院電機工程研究所 2018-10-02
16:18:08